2023年 3月 20日

各 位

会社名 株式会社くふうカンパニー

代表者名 取締役兼代表執行役   穐田 誉輝

 （コード番号：4376  東証グロース）

問合せ先 取締役兼執行役      菅間 淳

  （TEL. 03-6264-2323）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、指名委員会での審議を経て、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動（新任）につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 役員の異動（新任）（2023年４月１日付）

氏名 役職 略歴

田中 健一 執行役

1992年４月 富士通㈱入社

2009年12月 楽天㈱（現楽天グループ㈱）執行役員

2016年７月 楽天クーポン㈱代表取締役

2016年８月 ㈱クリムゾンフットボールクラブ

（現楽天ヴィッセル神戸㈱）代表取締役

2018年１月 楽天生命保険㈱常務執行役員

2021年７月 ゼビオコミュニケーションネットワークス㈱

執行役員

以 上